
tiĚ
o
T
B>(or
Dol.lrg/(vl

Statutár í město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ivoz
nÁmcovÁ smloUVA č. ooo2/2oí6loM

Smlouva

uzavÍenápodle s I746 odst. 2 a $ 2586 a násl. zák. ě.89l20I2 Sb., oběansky zákoník, ve znéní pozdějších
p edpisri
(dále jen,,smlouva")

Statutární město Ostrava, městslc obvod Moravská Ostrava a P ívoz
nám. Dr. Edvarda Beneše 55516,729 29 ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ0o845451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka ostrava, ě. ričtu 27-250108024710100
Zastoupené: Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou

(dále jen,,objednatel")
a
Název COME ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o.
Adresa U sokolovny 173113,725 29 Ostrava-Pet kovice
IČ: 64609685
DIČ: CZ64609685
Bankovní spoj ení: 19-63 53 5 40237 l 0100 Komerění banka' a.s.

Zastoupená lJednající: Ing. Jind ich Hudeěek

(dále jen,,zhotovitel")

objednatel a zhotovitel (dále též jako
měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu
bytovém fondu" v majetku statutárního
Moravská ostrava a P ívoz".

''smluvní strany") uzav eli niŽe uvedeného dne,
na ,,Poskytování havarijní služby v domovním a
města ostravy svě enému městskému obvodu

1/6
OSTRAVA!!!



SmlouvaStatutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

l. Úěel smlouvy
ii'"i;]ď;louvy je zajištění nepetržité havarijn! ďužby pro fur1 a b1rorj'fond v majetku

Jtot'e-mo .e'tu ostava svě eného městskému obvodu Moravská O*rrr e P ire

ll. P edmět plněni smlouvy
i. zt'oŇit r l. 

"avazuje 
provádět pro objednatele následující služby:

a)pos\rtováníhavarijnísluŽby24hod'denně,7dnívf dnuvčeoědpoo oLliduastátem
' ir"ouíy"r' .rne*ri, u to n .a.""i domovního a bytového fondu stanovŇ r{ft dle piílohy

č.1tétorámcovésmtouvy.Podpojmem,,havarijníslužbď.seproričcl6 yuidrŽení
i"pr"izite p"n"t"'osti á v ptp'ade potréty p.ouaaeoi okamžitého bavuiii* rí:l l lisledné

' práce k odstranění havárií, t kajících se:

o s ech a komín 'o plynov ch zďízení a dodávek plynu'
. i.Lty"n unalizaěních potrubí a odpadních stoupaěek'

o teplé a studené vody,
. eliktrick ch zaÍlzení a dodávek elektrické energie'

o írst edního topení'
. \. plní stavebních otvor '
' spalinoÚch cest,
. septikrl a sklep '

b) vedení havarijního deniku v podobě "]id"':: 
všech proveden ch teleforriclcch hor-oru

obdržen chpi,.."y"ru..".uito.1"hoifaxov ch.zpráv zajišťovánineprefzitéh9.havarijního

ái.p"ri** 
".e-"i- 

p"L"ty ál:;d'"t"l"' a vedení ividencé doklad - písemn ch protokolri

prokazujících *m"e'e'i pr"Jirr. ot3"an"t.t 
".1. 

oprávněn požadovat pravidelné p edáni jak

havarijního a**o, tut i_pfi.r"s'y"r' i-t"rcr1, .1 
to elektronickou poštou na adresu pově ané

osoty"otjganat"re, kteráje uvedena v p í!9ze č' 3.této rámcové smlouvy'

2. objednate1 se zavazlje *'Jlt'Áát"'ita l Á raane realizovan p edmět plnění specifikovan v odstavci

1. 
"tohoto 

ělánku smlouvy cenu dle ělánku V této smlouvy'

3' Zhotovitel nesmi ao pr.amcto pŇiiTJt" 
'a-"*e 

smlouw zďrrnout práce drobného charakteru, které je
- 

ái"-".x*'r 
"rády 

č. io8/2o15 Šb. povinen realizovat nájemce bytu'

4. Práce realizované *a .a*"o p-r"ioi pr"a.cto teto rámcové'smlouvy musí b t nejprve oboustranně

odsoublaseny písemnou dohodou smluvních stran'

lll. Doba činnosti smlouvY
Tato smlouva se uzavírá na d'obu urěitou, a to do dne, ve kterém cena za plnění p e-dmětu této smlouvy

á"'ar'". Ja'tty so0.000,00 Kě bez DPH, nebo do 31.12. 2017, podle toho' co nastane d íve.

lV. Postup zadávání jednotliv ch zakázek a_ vymezeni základních podmínek

l. Havarijní vjezd ale eranr<u rr' JaJ iil pi... a) té'o smlouvy provede áotovitel bez prodlení' nejpozději

však do 60 minut oa om'z."j iy^v'r.'oi.t*í"i r'u'a'ie, píieimz vyzvu muže podadak objednatel' tak i

uživatel dan ch otjettt, \,e'tt'eíJr r'unaa" vznikla. Dané objekty jsou vymezené v p íloze č. 1 této

nímcové smlouvy.
V zva mr1že b t podána následujícími zprlsoby:

o elektronickoupoštou,
. faxoÍn,
o písemně,
. telefoniclry.

V zva bude podávána na kontaktech uveden ch v p íloze č' 2 této rámcové smlouvy'

2, Zhotovitelr" tooto .-toornou 
^uu^j" 

."uii^uui .!"dootlivé dílčí zakázky na vlastní odpovědnost a na

vlastni náklady.

216

OSTRAVA!!!



Statutární město ostrava Sm louva
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

3 . Mezi nedílné součásti jednotliv'.i ch zakázek se adí :
. realizace s danou havárií souvisejících provozních zkoušek,
. dokončovacípráce,
. ťrklidové práce,
. odvoz demontovaného materiálu,
. likvidace odpadu.

4. objednatel se touto smlouvou zavazuje k součinnosti p i zp ísfupnění prostor' ve kterych má dojít k plnění
p edmětu této rámcové smlouvy.

5. Dokladem prokarujicím uskuteěněné plnění je písemn; protokol o p evzetí dílra, kjehož podpisu je
oprávněn ohlašovatel (náj emce) nebo pově eny pracovník obj ednatele.

V. Gena za plnění
l. Celková cenaza plnění p edmětu této rámcové smlouvy je stanovena na maximální \^Jiši 500.000 Kě bez

DPH.
2. Sjednaná cena v rámci p edměfu plnění této smlouvy dle článku II odst. (l) této smlouvy je stanovena

následovně:

K těmto cenám budou p ípadně p ipočteny:
o cena za dodany pot ebny materiá|,
. náklady na odvoz a likvidaci demontovaného materiálu a odpadu.

3. V p ípadě nedodrženíčlánku II. odst. (3) je objednatel oprávněn neuhradit p íslušnou ěást dílěí zakázky ve

v ši ceny ričtované zapráce drobného charakteru, k nimž je povinen nájemce.
4. V še daně zpÍidané hodnoty se bude odvíjet od vyše stanovené v zákoně č.235/2004 Sb., o dani

zpÍidané hodnoty, v platném znéní.
5. Pot ebny materiál, služby a likvidace odpadu budou ričtovány nazák|adě cen místně a časově obvykl;ch.

Vl. Zptisob realizacejednotliv ch plnění
1. Čas k zahájení rikon vedoucích kodstranění vzniklé havárie je vymezen ve článku IV. odst. l této

rámcové smlouvy.
Pokud vznikne v souběžné době více havárií, jednotlivé rikony se prioritně stanovují takto:

1. oprava plynoinstalace,
z. oprava tlakoq ch vodovodních rozvod ,

3. bezpečné zajištění suchého okolí kolem elektrickych zaÍízeni,
4. oprava odpadního potrubí ěi kanalizace,
5. p erušení dodávky proudu,
6. oprava st ech nebo st ešních svod ,

7. oprava komínu,
8. oprava venkovní kanalizace.

2. v p ípadě rea|1zace dalších prací, které není dle této smlouvy zhotovitel povinen provést, ale které jsou

pot ebné k znovudosažení privodního stavu, musí b;it učiněn oboustrann; písemny souhlas smluvních

stran.
3. Zhotovitel je povinen p i realizaci plnění p edměfu této rámcové smlouvy používat vyhradně materiály

první jakosti, č,ímŽ i zárove prohlašuje,Že všechny v; robky, které bude v rámci této smlouvy používat,
jsou bezpečné v souladu s ustanovením zákona ě.22l|997 Sb., o technick ch poŽadavcích na v'-irobky a o

změně a doplnění někter1ch zákonti.
4. Pokud zhotovitel zp sobí objednateli, nebo jin m subjekt m škodu, pokud p i plnění p edmětu této

smlouvy zhotovitel poruší právní p edpisy, nesplní technické noÍTny nebo jiné norTny související

Činnost Cena bez DPH

I Paušální cenaza drŽení nep etržité pohotovosti v rámci havarijní služby (Kč/měsíc) 4.000,00

2. Paušální cena za dopravu (Kč/událost) 120,00

3. Hodinová sazba na pracovníka (Kč/hodina) 220,00

3/6
OSTRAVA!!!



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

s p edmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteěného odkladu nejpo zději však do 30 dn od
oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit, nebo finančně natrráait.

5. Zhotovitel je povinen na pracovišti zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví p i práci, jakoŽ i
protipožární opat ení v souladu s bezpečnostními p edpisy. Pracovištěm se pro ričel této smlouvy rozumí
místo, ve kterém zhotovitel vykonává kony k odstranění havárie.

Smlouva

6.

7.

Zhotovitel odpovídázaěistotu a po ádek na pracovišti.
P i p edání p edmětu dílčího plnění této rámcové smlouvy je zhotovitel povinen p edat objednateli
následující doklady:

. atesty použit-ich materiál a v;irobk

. zápisy a osvědčení o proveden ch zkouškách

Vll. Platebni podminky
l' Zhotovircl bude cenu díla sjednanou dle čl. V. této smlouvy fakturovat vždy měsíčně k poslednímu dni

v měsíci. Měsíění faktura bude zahmovat vždy paušální cenu za nep etržitou havarijni stužbu a dríle
vyuětovrfuí všech proveden ch dílčích plnění _ havarijních ásah v daném kalěndáním měsíci.
K faktu e musí b t p iloženy všechny písemné protokoly o p evzetí dita _ tzl' doklady prokazujíci
uskuteěněné plnění.

2' FakÍura musí mít náležitosti da ového dokladu dle $ 29 zákona č. 235l2oo4 Sb., o dani z p idané hodnoty'
ve znění pozdějších p edpisri, vždy však zejména:

a. oanačení faktury ajejí ěís|o,
b. název a sídlo objednaŮele a zhotovitele, p iěemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutámího

města ostÍavy, tzn., že da ov doklad bude vystaven takto:

odběratel:
statutámí město ostrava
Prokešovo náměstí l E03/8
729 30 ostrava _ Moravská ostrava

P íjemce:
městslc obvod Moravskí ostrava a P ívoz
nráměstí Dr. E. Beneše 555/6
?29 29 ostrava - Moravská ostrava

3. Faktura však bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská ostava a P ivoz, tj. nríměstí
Dr. E. Beneše 555/6,'129 29 ostava - Moravská ostrava,

a. p edmět díla a název zakázky,
b' číslo smlouvy a den jejího uzav ení,
c' den vystavení faktury a lhrltu její splatnosti,
d. označení banky a číslo ričfu, na kter má b t zaplaceno,
e. cenu,
f. DIč objednatele i áotovitele,

4. Fakturu' která nemá požadované náležitosti, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje
ry.P.áTé ridaje' je objednatel oprávněn vrátit ve lh tě splatnosti a to doporuěen m dopisem, kde uvede
!{o kte{ považuje za nesprávné. Řádně wácenou fakturu je áotwitel ponin"n 'op*uit 

a doruěit

- objednateli. Nová lh ta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.
5' Splatnost všech fakturje dohodnuta do 30 dnri od jejiho doručení'

Vlll. odpovědnost za škody a smluvní pokuty
1. zhotovitel je plně zodpovědn za p ípadné škody vzrriklé v souvislosti s nedodrŽením časové lhrity

:tainov:n9 v ěl. IV. odst. (l). V tomto p ípadě áotovitel uhradí kromě vznikté škody i pokutu za každé
jednotlivé porušení ve vši 5.000,00 Kč.

2. Z.a nedod zenl nep etržitého havarijního dispďinku je áotovite| povinen uhradit pokutu ve \^J'ši 50 000
Kč. Pi opakovaném nedodržení ěl. VIII odst. 1. nebo odst. 2 je objednatel oprávněn odstoupit ď

4t6 OSTRAVA!!!



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

smlouvy.
3' Smluvní strana, která je povinna smluvní pokutu uhradit, tak musí učinit do l4 dn od doruěení písemnévyzvy k zap|acení smluvní pokuty. Tato pi'..nort se pova žvje zadoručenou v souladu s čl. XI. odst. (2)

této smlouvy.
4' V p ípadě prodlení rihrady fuktu.y ze strany objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokufu vev ši 0,05 %o zfa|<ttlrované částky, ato zakďŽd, zapoéaty den prodiení.
5' Zhotovitel je povinen byt pojištěn na odpovědnost za zpísobené škody, a to do vyše l 000 000 Kč.

lX. odstoupení od smlouvy
l ' objednatel je oprávněn p i opakovaném pozdním či zjevně nekvalitním plnění p edměfu této smlouvyjednostranně odstoupit od smlouvy. PoŘud tak učini je opráv něn zaplatit Áotoviteli pouze částkup imě eně sníženou, p ičemž povinnost k náhradě škodyvznikie z d vodu prodlení ze strany zhotovitele anásiedného odstoup"ni ouj.anatele od smlouvy tím n.nl dotč"nu.
2. odstoupení musí b;it podáno písemnou formou a musí b; t doručeno.

X. Záruéní doba
l' Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a riplnost jednotlirr ch dílčích plnění provedenych dle této

rámcové smlouvy.
2' Zhotovitel poskytuje záruku na jednotlivé dílčí plnění této rámcové smlouvy v souladu s $ 2 19 odst. l ve

spojení s $ 21 13 a násl. oběanského zákoníku v délc e trvání24 měsíc .
Záruění doba zač,ínáběžet dnem protokolárního p edání dílěího plnění této rámcové smlouvy.
V p ípadě zjištění vad a nedodělk objednatelem, zaěínáběžet záruěnídoba aŽ ododstranění všech těchto
nedostatkri a prodlužuje se o dobu, po kterou bude zhotovitel tyto nedostatky napravovat.

Xl. ostatní ustanoveni
1' Zhotovitel se' bude p i plnění p edmětu této rrímcové smlouvy ídit v chozími podklady objednatele,
_ popiípadě pokyny oprávněn ch zístupcri objednatele.
2' Smluvní strany se dohodly na nevyvratitehé právní domněnce, dle které se jakákoliv písemnost považuje

za 
.doruěenou' byla-li druhé smluvní stranl doruěoviína poštou na adiesu uvedenou v zíhlaví této

smlouvy nebo na adresu drulré straně dodateěně prokazatelně sdělenou, bylali zásilkajako nedoručená
uložena na poště a v odběmí lhritě nevyzvednuta. Jako den doručení 

'"; í;t ;i6Jď|oi"zu;" :' a"n
uložení ásilky na poště.

3' objednatel je oprávněn zužit nebo rozší it seznam objektil domovního a bytového fondu uveden v p ílozeč'l této smlouvy. Každou změnu je objednatel povinen zhotoviteli o-rí-it b." 
"uyt"ln61ro 

oanuaupísemn m sdělením, v němž uvede p esnou speciikaci objektu jehož se změna t1lta. ii"-".ine ..ru*i
ceny sjednané v čl. V. této smlouvy_dojde pouze tehdy, pokud sá poěet jednotek ťb'o';h i nebyto\. ch)znění (nav ší či sníží) o více než 5olo od stavu ke dni uá"reni tetb smt uvy, 

" 
to pí."Áíy- á"datkem ke

smlouvě'

Xll. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a r!ěinná od 1. 8. 2016'
2. Ke zrněně či doplnění této smlouvyje pot eba písemn souhlas obou smluvních stran.3' Tato smlouva je áotovena ve tich tištěn ch poáobách, p ičemž dvě aostane ot3eanatel a jednu

áotovitel.
4' Vypovědět futo smlouw lze i bez udríní d vodu. V povědní lhrita ěiní 3 měsíce, phěemž zaěiná béžet
_ prvním dnem následujíciho měsíce po měsíci, v němi Lyh doručena
5' Neríčinnost některého z ustanovení této rámcové smiouvy nemá za následek ne ěinnost ustanovení

9ry1ích' Smluvní strany se zavaasjí nahradit neríčinné usianovení této smlouvy ustanovením liěinn m,
ktere se sv m charakterem nejvíce piibližuje privodnímu ustanovení.

6' obě smluvní strany prohlďují, že tuto smlouvu neuzav ely v tísni nebo za nápadně nev hodn ch
podmínek pro jednu ze stran.

7. K.uzav ení a podpisu této smlouvy byla dle Směmice SME 2015-13' Posfup p i zadávánI ve ejn ch
zakrízek, schválené usnesením ě. l27olRMob14l8t24 Rady městského obvodu Moravská ostava aP ívoz ze dne 6. l l.2015 zrnocněna Ing. Petra Bemfeldov{ starostka.

Smlouva

3.
4.

5'6 OSTRAVA!!!



Eí

Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

Seznam p íloh:
P íloha ě. 1: Seznam objekt domovního a bytového fondu
P íloha č. 2: Seznam kontaktti
P íloha ě. 3: Kontakt na objednatelem pově enou osobu

Smlouva

Za objednatele
Datum:
Místo:

Ing. Petra Be
starostka

STATLIrÁR rví rr'rĚsro oslMVA
MČstsk obvod

A4orovllr ostrovo o P ívoz
Úlod mě*sLeh" ob"Ju 

_

ldová

Za zhotovitele
Datum:/ÍZo{b
Místo: Cs{ -qv< 

7i
/:'/*,ď

6/6 OSTRAVAIII



jtatutámÍ mésto ostrava P ítoha č. 1
městsk obvod Molavská oďrava a P ivoz
tifud městského obvodu

Seznam domovních a bytov ch objekt

$STRAYA!!!
MonAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

oJ
.(4
{J

'oŽo
o.

ulo
J
D

z
Q
Fz
UJ
Éo
oJ
.!2
{J

'uJz
(r,
o-
o
o-
oJ
.!2rQ

1 28. íjna 13 285 0 2 0

2 28. íina 15 105 0 3 0

3 28. íina 18 106 1 7 0

4 28. íjna, Zámecká 34,7 , 9 231s 0 5 0

5 28. ijna 90 2115 1 0 0

6 28. íina 106 1516 3 2 0

7 28. íjna 114 1872 0 2 0

I 28. í)na 149 2592 1 1 0

I 28. íjna 151 2609 5 0 0

10 28. íjna 153 2610 2 1 0

11 30. dubna 1 2944 2 1 0

12 30. dubna 3 2938 2 2 0

13 30. dubna 4-6 3059/3060 0 4 0

14 30. dubna 14 2034 1 0 0

15 A. Macka 4 912 0 o 0

16 Ahepjukova 2 2788 2 3 0

17 Ahepiukova 4 2789 1 1 0

18 Ahepiukova o 2795 2 2 0

19 Ahepjukova 11 2801 1 0 0

20 Ahepjukova 13 2802 1 0 0

21 Ahepjukova 19 2790 1 0 0

22 Ahepjukova 27 2796 0 1 0

23 Arbesova I 1 059 18 0 1

24 Arbesova 11 1060 18 0 0

25 Arbesova 13 1061 2 0 0

26 Arbesova 15 1062 18 0 0

27 Bieblova 3 2922 0 1 0

28 Bieblova _p ístavba 3 0 6 1

29 BoŽkova 40 52 26 pokoiŮ 0 0

30 BoŽkova 52 178 6 0 0

31 BoŽkova 54 177 6 0 0

32 BoŽkova 55 990 7 0 0

33 BoŽkova 56 176 6 0 0

34 BoŽkova 57 989 7 0 0

35 BoŽkova 59 988 7 0 0

36 BoŽkova 61 987 7 0 0

118 www.moap.cz



Statutární hrěsto ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu
P íloha č.

$$TRAVAIII
}loRAYst<Á osrnAvAl pŘívoz

37 BoŽkova 63 986 7 0 o
38 BoŽkova 65 969 I 1 0
39 BoŽkova 76 1011 3 0 0
40 Bráfova 4 1 889 0 0 0 1

41 Cihelní 25 1 896 18 0 0
42 Českobratrská 12 1887 0 2 0
43 Českobratrská 14 1 888 0 2 0
44 Českobratrská 17 611 0 3 0
45 Českobratrská 22 113 't0 2 0
46 Českobratrská 22A 114 0 0 1

47 Českobratrská 28 1769 0 1 0 1
48 Českobratrská 32 1805 0 4 0
49 Čs. legií 22 1222 0 1 0
50 Dobrovského 6 490 7 1 0
51 Dobrovského 31 112 5 0 0
52 Dobrovského 33 994 5 0 0
53 Dobrovského 53 1069 22 2 0
54 Dobrovského 68 89 5 0 0
55 Dostojevského 3 1079 12 0 0
56 Dostojevského 5 1765 7 0 0
57 Foerstrova 17 1879 3 0 1
58 FÚgnerova 4 784 5 0 0
59 Ftiqnerova 6 742 4 0 0
60 FÚgnerova - garáŽe 8 2
61 Fugnerova 20 128 5 0 0
62 Gaidošova 39b 2638 42 4 0
63 Gajdošova 39a 2642 50 0 0
64 garáže-gen.Janouška 2 0 0 3
65 Gen. Píky 7 2910 1 0 0
66 Gen. Píkv I 2911 12 0 2
67 Gen. Píky 10 2887 1 0 0
68 Gen. Píky 12 2886 1 0 0
69 Gen. Píky 25 2980 0 1 0
70 Gorkého 7 2085 3 0 0
71 Haví ská I 2037 1 0 0
72 Haví ská 11 2038 2 0 0
73 Haví ská 13 1987 2 0 0
74 Herodova 4 1871 0 0 0 1

75 Hlučínská 14 892 0 0 0
76 HIučínská 16 121 0 0 0
77 Hlučínská 18 120 4 0 0
78 Hlučínská 64 185 6 0 0
79 Hluěínská 66 184 I 0 0
80 Hluěínská 68 187 6 0 0
81 Hlučínská 70 188 o 0 0
82 Hornická s0 2675 1 0 0

www.moap.cz



'statutárnÍ město ostrava Příloha č. í
měsEký obvod Moravská ostrava a Přlvoz
úřad městského obvodu
83 | Hornická lsz |zozo I z |o I o 

I

84 Hornická 55 1688 6 0 0

85 Hornopo!ní 26 595 11 1 0

86 Hornopolní 43 2959 1 0 0

87 Hornopolní 49 2851 72 3 0

88 Hornopolní 51 2830 3 1 0

89 Hlavní nádraŽí - objekt obč. vybavení 0 2 0

90 Husovo nám. 6 1789 0 1 0

91 che!čického 3 531 0 2 0

92 Chelěického 7 693 0 2 0

93 Chelčického I 691 10 3 0

94 Chelčického 10 649 10 2 0

95 Chelčického 12 616 5 I 0

96 J. Brabce 3 2880 1 0 0

97 J. Brabce 21 2897 1 0 0

98 Janovského 7 497 1 0 0

99 Jílová 11 1625 4 0 0

100 Jílová 12a 2040 6 0 0

101 Jílová 12 1 399 6 0 0

102 Jí!ová, Vaškova (rohov d m) 15,25 1759 o 0 0

103 Jílová 16 1912 0 1 0

104 Jílová 18 2714 I 0 0

105 Jílová 19 2027 3 0 0

106 Jílová 20 2715 8 0 0

107 Jílová 21 2026 6 0 0

108 Jílová 22 2716 10 0 0

'109 Jílová 23 2025 6 0 0

110 Jílová 25 2023 o 0 0

111 Jílová 27 47 3 0 0

112 Jílová 30 393 6 0 0

113 Jílová 31 1162 6 0 0

114 Jílová 33 1 166 o 0 0

115 Jirská 28 569 o 0 0

116 Junqmannova 7 997 12 0 0

117 Junomannova I 604 4 0 0

118 Jureěkova 3 490 0 5 0

119 Jurečkova 4 1 860 0 3 0

120 Jureěkova b 1 165 0 1 0

121 Jurečkova 12 1 935 0 5 0

122 Kafkova, Kounicova 18 1320 1 0 0

123 K. Světlé 13 210 18 0 0

124 Koksární o 119 0 1 0

125 Kosmova 5 624 0 2 0

126 Kostelní 3 2572 0 0 0

127 Kostelní 6 12 0 1 0

128 K išťanova I 802 4 0 0

gsTRÁtťA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

www.moap.cz



Statutárhí město ostrava
1ěs1sk obvod Moravská ostrav a a P ívoz

ad městského obvodu
P íloha č.

$$TRAVA!rr
tlonAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz



476. NádraŽní 148 542 1 1 0

176 Nádražní 168 544 7 3 0

177 NádraŽní 195 996 I 2 0

178 nám. Republiky 1 1562 0 1 0

179 nám. Republiky 2 2112 0 2 0

180 nám. Sv. Čecha 2 534 3 1 0

181 nám. Sv. Čecha 7 474 4 1 0

182 nám. Sv. Čecha 10 518 1 1 0

183 nám.Repub.-podchody 0 7 0

184 Nedbalova 31 301 0 11 0 0

185 Newtonova í8 1020 4 0 0

26 292 6 0 0
186 Newtonova

187 Newtonova 32 295 4 0 0

188 orebitská 14 857 16 0 0

189 orebitská 16 858 I 0 0

190 orebitská 18 8s9 8 0 0

191 orebitská 19 774 5 2 0

192 orebitská 23 191 11 0 0

192 11 0 0
193 orebitská 25

27 193 11 0 0
194 orebitská

195 orebitská 29 194 11 0 0

4 2691 0 1 0
196 ostrčilova

25 741 0 3 0
197 Palackého
198 Palackého 45 99 4 0 0

199 Palackého 51 1001 4 0 0

69 824 6 0 0
200 Palackého

71 845 9 0 0
201 Palackého

202 Palackého 73 846 9 0 0

203 Palackého 75

77

895 I 0 0

896 I 0 0
204 Palackého

91 56 13 0 0
205 Palackého
206 Partyzánské nám. 2-3 I 1738 2 00

23 11432', 14 2 0
207 Pobialova

62 2952 I t 0 0
208 Poděbradova

63 3057 I t 1 0
209 Poděbradova

210 Poděbradova 85 22022 0 0

3a 826 4 0 0
211 Podmolova

4 040 2 0
212 Poštovní

10

23

1118 0 2 0
213 Poštovní

345 31 42
214 Poštovní

31 12s5 I 0 2 0
215 Poštovni

15 1444 4 1 4
216 Poštovní

217 Prokešovo nám. 2 1 883 0 2 0

22 899 0 2 0
218 P ívozská

30 1787 0 1 0
219 P ívozská

220 Puchmajerova 7 489 0 2 0

,l
Statutární město ostrava
městsk' obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

P íloha č. {

S$TRAVA!!!
iloRAvsrÁ osrnAvA
A PŘívoz

5/8 wÝw.moap.cz



-

StatutárrÚ město ostrava
městskr. obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu
P íloha č.

www.moap.cz

O$TRAYAIII
MoRAYsxÁ osrnAYA
A PŘívoz

6/8



267 Trocnovská 38 647 4 0 0
268 Tyršova I 1717 0 1 0

269 Tyršova 12 1823 0 3 0
270 Tyršova 14 1761 0 5 0

271 Tyršova 19 1667 0 1 0

272 Tyršova 22 1703 0 2 0

273 Tyršova 25 1795 14 2 0

274 Tyršova 28 1775 0 1 0

275 Tyršova 36 1852 0 2 0

276 U Tiskárnv 2 539 6 3 0

277 U Tlskárny 6 587 4 0 0

278 U Tiskárny I 584 4 0 0

279 Úprkova 11 75 20 0 0
280 Úprkova 18 985 I 0 0

281 Válcovní 44 1781 5 0 0

282 Válcovní 50 638 9 0 0

283 VaIcha ská 4 391 I 0 0

284 Valcha ská 6 2042 I 0 0

285 Varenská 28 2931 11 0 0

286 Varenská 36 2973 4 0 0

287 Varenská 38 2974 4 0 0

288 Varenská_stánek 0 1 0

289 Vaškova 19 1449 21 0 0

290 Vaškova 21 2626 I 0 0

291 Vaškova 23 2627 I 0 0

292 Vaškova. Jílová 25,15 1759 6 0 0

293 Veleslavínova I 1 950 0 1 0

294 Verdunská 11 1870 2 0 0

295 Verdunská 23 1902 5 0 0

296 Vítkovická 12 3079 1 0 0

297 V stavní 1 2593 0 1 0

298 Zahradni 1 1471 0 4 0

299 ZahradnÍ 3 1697 1 0 0
300 Zákrejsova 8 1066 7 0 0

301 Zákreisova I 972 11 0 0
302 Zákrejsova 10 1065 7 0 0

303 Zámecká 13 854 0 2 0

304 Zborovská 5 1 838 1 2 0

305 Zelená 22-24 3065 1 3 0

306 Zelená 26-32 3062 0 3 0

307
Zeyerova, Kostelní, Masarykovo nám.

1, 3,
7,8 2572 0 2 0

308 Zeyerova 12 110 0 3 0

309 Zukalova 1 3122 29 ookoiŮ 0 0
3'10 Zukalova 3 1401 0 0 0

311 Ž. Podlioské 3 215 o 0 0

, Statutární město ostrava
městslo. obvod Moravská ostrava a P ívoz
ti ad městského obvodu

P íloha č. 1

SSTHJwA!!!
llonAvsxÁ osrnAvA
A pŘÍvoz

718 www.moap.cz



-fl-

Statutárpí město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu
P íloha č.

O$TRAVA!II
líoRAY$ttÁ osrnAvA
A pŘÍvoz

312 Ž. podlipské 3a 317 6 0 0
313 ZNrcNA I 1242 I 0 0

Celkov součet í 589 336 24 4

8/8 wvrí\i/.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz
u ad městského obvodu

Seznam kontakt zhotovitele:

P íloha č,.2

osTRAVArrt
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

Kontaktní osoba Funkce Telefon Mobil

[ng. Jind ich Hudeček dispečer s96611lss 602 s13 1s6

1t1 www.moap.cz


